
Załącznik nr 13 do protokołu 
z obrad LVII/2018 sesji 
Rady Miejskiej Trzemeszna 
z dnia 28.02.2018 roku

UCHWAŁA NR LVII/560/2018
RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA

z dnia 28.02.2018r.

w sprawie: pomocy finansowej dla Powiatu Gnieźnieńskiego

Na podstawie art.  10 ust.  2 i art.  18 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2017)

Rada Miejska Trzemeszna
uchwala, co następuje:

§ 1

Udziela się z budżetu Gminy Trzemeszno pomocy finansowej dla Powiatu Gnieźnieńskiego 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania:

 „Remont drogi powiatowej Szydłowo - Trzemżal”

§ 2

Pomoc  finansowa  ,  o  której  mowa  w  §1  zostanie  udzielona  w  formie  dotacji  celowej  
ze środków budżetu gminy na rok 2018 w wysokości 300.000,00 zł.

    

§ 3

W  roku  zrealizowania  powyższych  zadań  zostanie  zawarta  umowa  pomiędzy  Gminą 
Trzemeszno  a  Powiatem Gnieźnieńskim,  w  której  zostaną  szczegółowo określone  zasady 
przekazania i rozliczenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej. Powyższe zadanie 
zostanie zrealizowane i rozliczone w 2018 roku.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

              



Uzasadnienie

Pomoc  finansowa  w  formie  dotacji  celowej  z  przeznaczeniem  na  realizację 

przedmiotowego  zadania  remontowego  znajduje  swoje  uzasadnienie  z  punktu  widzenia 

rozwiązania  poprawy  komunikacyjnej  sieci  dróg,  a  co  z  tym  się  wiąże  poprawy 

bezpieczeństwa życia i zdrowia mieszkańców.

Zadanie objęte przedmiotem dofinansowania było postulowane i wnioskowane przez 

samorządy  mieszkańców  sołectw  Trzemżala  i  Szydłowa.  Możliwość  zawarcia  wspólnego 

porozumienia w zakresie realizacji i sfinansowania stwarza realną szansę ich sfinalizowania 

rozwiązując powyższe kwestie.

 

Sporządził:

Norbert Dombek

Kierownik Referatu Inwestycyjnego


